Veranstaltungen im Januar 2011

07.
07.
09.
15.
15.
16.
22.
22.
24,
27.
28.
29.
30.

MGV - Mitgliederversammliung

SZ - llten — Jahreshauptversammlung
Lichterkirche

Wahren-Dorff — Freunde Leinespatzen
Feuerwehr llten — Jahreshauptversammlung
DRK - Jahreshauptversammlung

MTV llten — Wintergrillen

SV llten - Jahreshauptversammlung

DRK - Blockfrauen-/Blutspendehelferinnen Bespr.
Frauenchor - Jahreshauptversammlung
Neujahrsempfang Stadt Sehnde

SV llten — Skat- und Rommeéturnier
Neujahrsempfang — Klinikum Wahrendorff

19.00
19.00
17.00
19:00
19.00
14.30
15.00
19.00
15.00
19.00
19:00
17.30
11.00

Deutsches Haus
Schitzenhaus
lltener Barockkirche
DOG Kothenwald
Feuerwehrgeratehaus
Deutsches Haus
Tennisanlage
Schitzenhaus

ehem. Rathaus llten
ehem. Rathaus llten
Forum KGS Sehnde
Schitzenhaus
Pavillon



